Sistema Integrado de Gestion Financiera

MINISTERIO DE AGRICULTURA

MINISTERIO DE

Nro. Contrato | Afo: 682/17
Fecha: 05/09/2017 a 05/09/2017

pescripcion: ADQUISICION GOMAS

Datos glalifrpvgedot__ :
Razon Social: Daf Trading, SRL
Nombre comercial:  Daf Trading, SRL
Domicilio Comercial: Calle Lea de Castro, 256

Datos generales del Contrato
Tramite de Compra asociado: 2017-CMC-179

LOS DOCUMENTOS ORIGINALE

Detalls

2

IT Descripcion

Unit s/ITBIS
1 GOMAS 245/60R-16 GOODYEAR.
4 ud RD 14,200.00
Observacion: DEPARTAMENTO DE SANIDAD VEGETAL (H. CARMONA)
2 GOMAS 265/70R-18 NANKANG.
4 ud RD 13,200.00

oObservacién: REGIONAL AGROP. ZONA ESTE-HIGUEY

Subtotal

Total ITBIS

Total Descuentos
Total Otros Impuestos
Total

Orden de Compra-OR-2017-682
AGRICULTURA

RNC-130752397

Tel: 809-689-1 333

Certificacion Contraloria:

RD$ 129,328.00

Anticipo: RD$ 0 Retencion%:
Ampliacion % 0 Total:
Observaciones:

Modalidad Pago: CREDITO

SOLICITADAS POR VARIAS DEPENDENCIAS DE ESTE MINSTERIO.
S SE ENCUENTRAN EN LA ORDEN DE COMPRA NUM. 680/17

Cantidad Unidad Mon Precio
Total Otros Impuestos

Subtotal Moneda Original

Total Otros Impuestos
Subtotal Moneda Original

ITBIS Total
Moneda Orig
10,224.00

0.00
67,024.00

9,504.00
0.00
62,304.00

RDS$
109,600.00
19,728.00
0.00

0.00
129,328.00

llido

Nombre y Ape Nombre y Apellido
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